
Rinkliavos už automobilių stovėjimą naujienos

Panevėžio miesto savivaldybės taryba pritarė, kad būtų koreguojamos mokamos automobilių
stovėjimo vietos.

Nuo 2020 m. sausio 1-osios darbo dienomis 8–17 val. rinkliava bus renkama dalyje A. Jakšto
g. automobilių stovėjimo aikštelės – apie 17 vietų palei Konsultacijų polikliniką. Taip
siekiama,  kad čia būtų paprasčiau palikti mašiną į sveikatos įstaigą atvykusiems
gyventojams.

Nuo Naujųjų  darbo dienomis 8–17 val. rinkliava bus renkama ir ties Aukštaičių g. 4 (apie 17
vietų palei pat gatvę), kur didelis transporto priemonių srautas, nemažai įstaigų, o žmonėms
problemiška į jas patekti.

Primename: nuo lapkričio 25 d. nebebus galima statyti automobilių pietinėje Laisvės aikštės
dalyje (tarp Savivaldybės ir teismo). Įgyvendinant Laisvės aikštės su prieigomis atnaujinimo
projektą čia aikštelės nebeliks – daugiau stovėjimo vietų atsiranda Vilniaus gatvėje


